quinta-feira, 30 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié – Bahia. CEP: 45.200-190, Telefone (73) 3525-9592/ 3525-0676

ERRATA

APOSTILA DE REPACTUAÇÃO DE PREÇOS
APOSTILA Nº 01/2023 AO CONTRATO Nº 023/2022 DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ – IPREJ.

CONTRATADO: GMAZAM SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS E EMREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº
20.880.586/0001-33.

CONTRATO Nº 023/2022

Onde se lê: o valor global estimado de R$ 862.169,40 (oitocentos e sessenta e dois mil, cento e sessenta e nove
reais e quarenta centavos).

Leia-se: o valor global estimado de R$ 861.096,00 (oitocentos e sessenta e um mil, e noventa e seis centavos).

Junte-se aos autos.

Jequié/BA, 30 de março de 2023.

EMANOEL SILVA ALMEIDA
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6EC6E94DC4B77E5A272CA5DEF856A9D

		2023-03-30T11:30:03-0300